Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение«Детский сад
общеразвивающеговида с приоритетным осуществлением деятельности по физическому

развитию детей №24 «Искорки» (МБДОУ д/с № 24)

ПРИКАЗ

«23» июня 2021 г. №9

«О зачислении»

На основании заявления родителя (законного представителя)
от 23.06.2021 г № 9, договора об образовании по образовательным
программам дошкольного образования от 23.06.2021г № 648, Устава МБДОУ
д/с № 24,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить на обучение по образовательным программам дошкольного
образования в Муниципальное бюджетное дошкольное учреждение «Детский
сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности
по физическому развитию детей №24 «Искорки» 1 ребенка, в младшую
группу, с 23.06.2021г.

Заведующий МБДОУ д/с № 24 А.В. Рыбачкова